令和元年度第７回福岡市開発審査会 会議録

開催日

令和 2 年 2 月 28 日（金）
午後 3 時 00 分から
午後 3 時 30 分まで

場所

福岡市役所  1505 会議室

出席者

委員  千綿会長，萩島委員，柴田委員，志賀委員，藤野委員

福岡市
住宅都市局

建築指導部    稲田部長

開発・建築調整課 柴田課長，大庭係長，中野係長，古川係長，吉田

凡例：以下において、○は委員、△は福岡市職員の発言を示す。

 第１３号議案

 〈附議基準の改正〉

  特になし

（採決）

○承認する